
Protokół Nr 9/2023 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 29 listopada 2023 r. 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Anna Hałupka - Przewodniczący 
2. Łukasz Dudzic – członek - nieobecny 
3. Marek Piechowiak - członek 
4. Janina Łukaszewicz - członek 
5. Marcin Jagodziński – członek – nieobecny 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 
Wojciech Wąchała – Wójt Gminy 
Małgorzata Bednarz – Skarbnik Gminy 
 
Porządek posiedzenia: 
Otwarcie posiedzenia komisji. 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. 
Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu gminy na 2024 r. 
Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. 
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonano o godz. 8.00.   
 
Ad 2. 
W tym punkcie posiedzenia Komisja opracowała plan pracy na 2024 rok. 
Plan stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad 3. 
Na pytania związane z budżetem gminy odpowiedzi udzielał Wójt oraz Skarbnik. 
Poruszono następujące kwestie: 

 brak w budżecie budowy chodnika w Dachowie – Wójt wyjaśnił, że droga nie  
została jeszcze skomunalizowana, 

 budżet na szkołę w Bobrowicach został obcięty o 400.000 zł – Wójt wyjaśnił, że  
zachodzi konieczność oszczędzania z uwagi na ilość zaplanowanych inwestycji, 

 w szkole  w Bobrowicach nie ma zaplanowanych gruntownych remontów oraz zakupu 
nowoczesnego sprzętu – Wójt uznał, że szkoły są dobrze wyposażone; Skarbnik  
wyjaśniła, że gmina jako jednostka nadrzędna musi zapewnić ciągłość działalności 
jednostek oświatowych i nie zabraknie im środków, natomiast jednostki planują  
budżet na tzw. “górkę”. Wydatki bieżące gminy wynoszą 21 mln zł, z czego prawie 
10 mln pochłania oświata.   

 remont sali gimnastycznej – Wójt wyjaśnił, że zostanie podpisana umowa na projekt 
zabezpieczenia budynku, a w drugim etapie nastąpi pozyskanie środków na  
zagospodarowanie sali na mediatekę i aulę. 

 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt budżetu gminy na 2024 r.  
W wyniku głosowania 3 głosami „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymującymi się” Komisja wydała 
pozytywną opinię. 
Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 



Ad 4. 
Posiedzenie zakończono o godz. 9.00 
 
 
      
Protokołowała:                                                                    Komisji przewodniczyła: 
 
Ewelina Roszak                                                                 Anna Hałupka      
 
 
 
 
 
 
 


